

Jordane LEGRAND-KRUGELL

Designer UX/UI - Web - Motion



legrandkrugell.jordane@gmail.com



+33 6 14 22 02 68



valeithel.fr

BONJOUR !

Designer basée sur Paris, spécialisée dans le web, je crée et design des interfaces web depuis 12 ans. Ayant commencé ma vie professionnelle par le jeu vidéo, je n'ai cessé d'explorer de multiples univers et domaines de compétences. De *l'UX/UI design* à *l'animation*, en passant par *le branding* ou *l'illustration*, je suis une graphiste polyvalente, curieuse et expérimentée.

EXPERTISES

UX/UI	Motion Design
Web Design	Montage vidéo
Branding	Illustration

COMPÉTENCES TECHNIQUES

Suite Adobe CC 2023

Figma

HTML/CSS

Wordpress

SOFT SKILLS

Adaptabilité

Autonomie

Sens de l'efficacité

Travail d'équipe

LANGUES

Français (Maternel)

Anglais (B2)

INTÉRÊTS



Illustration



Jeux vidéos



Pâtisserie



Jeux de rôles

EXPÉRIENCES

- Mai 2021 - Aujourd'hui **WEB DESIGNER - COSMÉTIQUES**
Laboratoire NATIVE [Roger&Gallet - Lierac - Phyto - Jowaé]
- UX/UI designer périmètre multi-marques e-commerce
- Chargée de la refonte graphique et ergonomique des sites e-commerce
- Conception de contenus Web (Formats réseaux sociaux, Display, habillages)
- Motion designer & Monteuse vidéo
- Août 2020 - Av. 2021 **WEB DESIGNER - AGENCE MANDATAIRE IMMOBILIÈRE**
Sextant France & International
- Responsable des créations graphiques de la marque (newsletters, bannières, contenus sociaux, prints)
- Motion designer sur les contenus animés
- Intégratrice et gestionnaire des landing pages sur Wordpress
- Août 2015 - Av. 2020 **GRAPHISTE DE PRODUCTION - MÉDIAS AUDIOVISUELS**
Le Studio Next [BFM/RMC]
- UX/UI designer de sites événementiels
- Responsable de création de contenus web (bannières, infographies, longforms digitaux, contenus sociaux,..)
- Chargée de la création de branding pour des opérations spéciales (logotypes, identités visuelles, supports web et print)
- Motion designer sur des formats animés et vidéos (storyboards, motion design, montage vidéo, sous-titrage...)
- Av. - Mai 2015 **INTÉGRATRICE - AGENCES DE VOYAGE**
eDreams ODIGEO
- Intégratrice de templates de sites de booking en marque blanche
- Intégratrice de script Google Analytics
- Mai 2014 - Jan. 2015 **WEB DESIGNER - AGENCE MARKETING**
Box Contact
- Créatrice de contenus e-commerce (newsletters et mailings) pour le groupe agro-alimentaire **METRO**
- Fév. 2013 - Fév. 2014 **WEB DESIGNER - INTÉGRATRICE - AGENCE WEB**
Utel
- Créatrice de contenus web a destination des différentes marques de la société (bannières animée, minisite, ux)
- Chargée de Branding (Logotype, identités visuelles)
- Créatrice et Intégratrice des newsletters en HTML/CSS
- Jan. 2011 - Juil. 2011 **WEB DESIGNER- E-COMMERCE DÉCORATION**
Vente-Unique
- Créatrice de contenus e-commerce (bannières fixes et animées, newsletters événementielles et hebdomadaires)
Retoucheuse photo à destination des fiches produits
- Motion designer et monteuse vidéo

FORMATIONS

2013-2014

IEF21
CONTRAT DE PROFESSIONNALISATION
Formation Chef de Projet Web

2005-2010

CRÉAPOLE
MASTÈRE
Spécialisation Jeux Vidéos/Animation